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Ympäristöministeriö 
 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
jätelain muuttamisesta 

Ympäristöministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle jätelain muuttamisesta, jolla ennen kaikkea toimeenpantaisiin EU:n 
akkuja ja paristoja sekä jäteakkuja ja -paristoja koskevaa asetusta täydentävät 
säännökset akkujen ja paristojen markkinavalvontaviranomaisesta. Koska 
markkinavalvontaa koskevat toimivaltuudet ovat merkittävää julkisen vallan 
käyttöä, tulee markkinavalvonnasta säätää kansallisesti lailla. 

Esitysluonnoksessa esitetään, että akkuasetuksen mukaiset 
markkinavalvontatehtävät keskitettäisiin Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
Tukesille, minkä arvioidaan lisäävän Tukesin nykyisiä akkujen ja paristojen 
markkinavalvontatehtäviä merkittävästi. Esitysluonnoksessa on arvioitu, että 
esityksellä ei sellaisenaan arvioida olevan suoria taloudellisia vaikutuksia 
kotitalouksille tai yrityksille. Esityksessä ei myöskään ehdoteta Tukesille uusien 
valvontamaksujen käyttöönottoa. 

Esitysluonnoksessa on arvioitu, että tehtävien keskittämisestä koituisi Tukesille 2 
henkilötyövuoden (180 000 euron) kustannuslisäys vuodelle 2024, 4 
henkilötyövuoden (360 000 euron) kustannuslisäys vuodelle 2025 ja 6 
henkilötyövuoden (540 000 euron) kustannuslisäys vuodesta 2026 eteenpäin. 
Lisäksi arvioidaan, että erilaisista kulutusmenoista, kuten IT-järjestelmien 
täydentämisestä, koituu arviolta 200 000 euron kustannukset vuodesta 2025 
alkaen. 

Valtiovarainministeriö huomauttaa, että mahdollisista määrärahalisäyksistä 
päätetään osana vuoden 2025 talousarvioesityksen sekä myöhemmin vuosien 
2026-2029 julkisen talouden suunnitelman valmistelua. Määrärahatarpeet tulee 
esittää ministeriön ehdotuksessa vuoden 2025 talousarvioesitykseksi 
toukokuussa 2024. Sikäli, kun esityksellä on vaikutuksia vuoden 2025 
talousarvioesitykseen, tulee se käsitellä tämän yhteydessä niin sanottuna 
budjettilakina ja esityksen perustelut tulee sovittaa yhteen talousarvioesityksen 
kanssa. 

Valtiovarainministeriö huomauttaa lisäksi, että hallitus toimeenpanee 
valtionhallinnon tuottavuusohjelman, jolla tavoitellaan yhteensä noin 390 
miljoonan euron säästöjä valtionhallinnon toiminnan tehostamiseksi. 
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Tuottavuusohjelman toimeenpanon myötä uusien tehtävien rahoitustarpeet tulee 
pääsääntöisesti ratkaista luopumalla olemassa olevista tehtävistä tai 
tehostamalla olemassa olevien resurssien käyttöä.  

Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta huomautettavaa esitysluonnokseen.  

 

 

 

Mika Niemelä Osastopäällikkö, budjettipäällikkö 

 

 

 

Atro Andersson Erityisasiantuntija 

 

  

Jakelu Ympäristöministeriö  
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